




11.4.1.1.1. HABILITAÇÃO JURíDICA

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE OUTORGA DE
PERMISSÃO

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, vem por meio desta informar os dados para assinatura do contrato de
outorga de permissão, caso seja vencedora do certame:

Brasília, 26 de abril de 2021.

1& CIA. L DA.
CNPJ/MF ° 76.396.159/0001-39
Reginaldo C' ezacki - sócio administrador s
CPF/MF nO 531.695.909-44 Consl!lte m: http://horus.funarpen.com.br/consulta

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br

NOME: EDILSON CARLOS LANZONI
RG: 6.840.173-9-SSP/PR
CPF: 030.787.149-50
ENDEREÇO: RUA DR. SAULO PORTO VIRMOND, N° 223, CHÁCARA PAULISTA, CEP
87005-090, MARINGÁ/PR
TELEFONE: (44) 98818-2626 1(44) 3027-6754 }<
E-MAIL: ediISOn.lanZOni@grUPOpreversUI.Com.br/
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R. CZEZACKI & CIA LTDA
CNPJIMF N°. 76.396.159/0001-39

".:/ NIRE N°. 41200391872
TRIGÉSIMA TERéEIRA ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL

1
SÚMULA: 1) ALTERAÇÃO DE DADOS DOS SÓCIOS;

2) DESENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE;
3) DISPOSIÇÕES GERAIS;
4) CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO.

REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado sob regime de comunhão par­
cial de bens, empresário, portador da cédula de identidade civil RG sob nO.
4.044.191-3-SSPIPR., e inscrito no CPF/MF nO. 531.695.909-44, residente e
domiciliado à Avenida XV de Novembro, 319, Apto 1013, Zona 01, CEP
87013-230, nesta cidade de Maringá/Paraná e JULYANA RODRIGUES
CZEZACKI, brasileira, divorciada, empresária, portadora da cédula de identi­
dade civil RG sob n°. 9.574.356-0-SSP/PR., e inscrita no CPFIMF n°.
052.183.969-66, residente e domiciliada à Avenida XV de Novembro, 319,
Apto 1013, Zona 01, CEP 87013-230, nesta cidade de Maringá/Paraná, únicos
sócios da sociedade empresária R. CZEZACKI &CIA LTDA, com sede e fo­
ro à Rua Vereador Primo Monteschio, 250, Zona 02, CEP 87005-000, nesta ci­
dade de Maringá/Paraná, com seu contrato social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado do Paraná sob n°. 41200391872 por despacho em
sessão de 16 de setembro de 1982 e inscrita no CNPJ/MF n°. 76.396.159/0001­
39, resolvem por este instrumento particular de alteração de contrato social,
modificar seu contrato primitivo e demais alterações contratuais, nos termos
das cláusulas e condições seguintes:

TÍTULO I
ALTERAÇÃO DE DADOS DOS SÓCIOS

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterado neste ato o endereço do sócio REGINALDO CZEZACKI
para: Rua Jair do Couto Costa, 957, Recanto dos Magnatas, CEP 87060-625, nesta cidade de
Maringá/Paraná.

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterado neste ato o endereço da sócia JULYANA RODRIGUES
CZEZACKI para: Rua Jair do Couto Costa, 957, Recanto dos Magnatas, CEP 87060-625, nesta cidade
de Maringá/Paraná.

TÍTULon
DESENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

CLÁUSULA TERCEIRA: A sociedade declara, sob as penas da Lei, que se desenquadra da condição
de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei complementar n°. 123 de 14/12/2006.
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R. CZEZACKI & CIA LTDA
CNPJIMF N°. 76.396.159/0001-39
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TÍTULO In
- DISPOSIÇÕES GERAIS

CLÁUSULA QUARTA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato
primitivo e demais alterações colidirem com o presente instrumento de alteração contratual.

CLÁUSULA QUINTA: Por força da presente alteração de contrato social, fica assim consolidado o seu
contrato primitivo e demais alterações de contrato social.

TÍTULO IV
R. CZEZACKI & CIA LTDA

CNPJ/MF N°. 76.396.159/0001-39
NIRE N°, 4120039187,2

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado sob regime de comunhão par­
cial de béns~ empresário, portador da cédula de identidade civil RG sob nO.
4.044.191-3-SSP/PR.,e inscrito no CPF/MF n°. 531.695.909-44, residente e
domiciliado à Rua Jair do Couto Costa, 957, Recanto dos Magnatas, CEP
87060-625, nesta cidade de MaringálParaná e JULYANA RODRIGUES
CZEZACKI, brasileira, divorciada, empresária, portadora da cédula de identi­
dade civil RG sob nO. 9.574.356-0-SSPIPR.; e inscrita no CPF/MF n°.
052.183.969-66, residente e domiciliada à Rua Jair do Couto Costa, 957, Re­
canto dos Magnatas, CEP 87060-625, nesta cidade de MaringálParaná, únicos
sócios da sociedade empresária R. CZEZACKI & CIA LTDA, com sede e fo­
ro à Rua Vereador Primo Monteschio, 250, Zona 02, CEP 87005-000, nesta ci­
dade de MaringálParaná, com seu contrato social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado do Paraná sob n°. 41200391872 por despacho em
sessão de 16 de setembro de 1982 e inscrita no CNPJ/MF n°. 76.396.159/0001­
39, resolvem consolidar seu contrato social e posteriores alterações, o que fa­
zem com os seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade girará sob nome empresarial de R. CZEZACKI & CIA
LTDA, com sede e foro à Rua Vereador Primo Monteschio, 250, Zona 02, CEP 87005-000, nesta
cidade de MaringálParaná.

CLÁUSULA SEGUNDA: A sociedade tem como nome de fantasia PREVER SERVIÇOS
FUNERÁRIOS.

CLÁUSULA TERCEIRA: A sociedade funcionará por prazo indeterminado, tendo iniciado suas
atividades em 16 de setembro de 1982.
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R. CZEZACKI & CIA LTDA
CNPJ/MF N°. 76.396.159/0001-39
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CLÁUSULA QUARTA: A sociedade tem por objeto a exploração do ramo de prestação de serviços de
funerárias e tanatopraxia; locação de capelas para velórios; depósitos de umas; atividades funerárias e
serviços relacionados.

CLÁUSULA QUINTA: A sociedade possui a filiallqcalizada na Avenida Goioerê, 3128, Centro, CEP
87303-110, na cidade de Campo Mourão/Paraná, devidamente arquivada na Junta Comercial do Paraná,
sob nO. 41900839213, por despacho em sessão de 22 de março de 2004, inscrita no CNPJ/MF sob nO.
76.396.159/0003-09.
PARÁGRAFO PRIMEIRO: A filial funcionará por prazo indeterminado, tendo o inicio de suas
atividades em 22 de março de 2004.
PARÁGRAFO SEGUNDO: A filial terá como objeto social o mesmo objetivo social que a matriz

CLÁUSULA SEXTA: A sociedade possui a filial com sede e foro a Avenida Nildo Ribeiro da Rocha,
4996, Jardim Higienópolis, CEP 87060-390, na cidade de MaringálParaná, devidamente arquivada na
Junta Comercial do Paraná, sob n°. 41901005219, por despacho em sessão de' 09 de outubro de 2007,
inscrita no CNPJ/MF sob nO. 76.396.159/0004-81. .'
PARÁGRAFO PRIMEIRO: A filial funcionará por prazo indetemiinado, 'tendo o inicio de suas
atividades em 09 de outubro de 2007. -
PARÁGRAFO SEGUNDO: A filial terá como objeto social a exploração. do ramo de: depósito de
umas.

CLÁUSULA SÉTIMA: A sociedade possui' a filial com sede e foro à Rua Trajano Reis, 463, Bairro
São Francisco, CEP 80510-220, na cidade de Curitiba/Paraná, devidamente arquivada na Junta
Comercial do Paraná, sob nO. 41901272331, por despacho em sessão de 17 de abril de 2012, inscrita no
CNPJ/MF sob n° 76.396.159/0005-62.
PARÁGRAFO PRIMEIRO: A filial funcionará por prazo indeterminado, tendo o inicio de suas
atividades em 17 de abril de 2012.
PARÁGRAFO SEGUNDO: A filial terá como objeto social a exploração do ramo de: prestação de
serviços de funerárias; atividades funerárias e serviços relacionados.

CLÁUSULA OITAVA: A sociedade possui a filial com sede e foro a Rua Seiji Sumida, 80, Centro,
CEP 11900-000, na cidade de Registro/São Paulo, devidamente arquivada na Junta Comercial do
Paraná, sob n°. 35904349780, por despacho em sessão de 12 de julho de 2012, inscrita no CNPJ/MF sob
n°. 76.396.159/0006-43.
PARÁGRAFO PRIMEIRO: A filial funcionará por prazo indeterminado, tendo o inicio de suas
atividades em 12 de julho de 2012.
PARÁGRAFO SEGUNDO: A filial terá como objeto social a exploração do ramo de: prestação de
serviços de funerárias, atividades funerárias e serviços relacionados.
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CLÁUSULA NONA: A sociedade possui a filial com sede e foro à Rua Ney Braga, 1616, Jardim
Francisco Ferreira Albuquerque, CEP 87309-132, na cidade de Campo Mourão/Paraná, devidamente
arquivada na Junta Comercial do Paraná, sob n°. 41901365355, por despacho em sessão de 18 de
dezembro de 2013, inscrita no CNPJIMF sob nO. 76.396.159/0007-24.
PARÁGRAFO PRIMEIRO: A filial funcionará por prazo indeterminado, tendo o inicio de suas
atividades em 18 de dezembro de 2013.
PARÁGRAFO SEGUNDO: A filial terá como objeto social a exploração do ramo de: locação de
capelas para velórios; atividades funerárias e serviços relacionados.

CLÁUSULA DÉCIMA: A sociedade possui a filial com sede e foro à Rua Presidente Kennedy, 60,
Bairro Bortot, CEP 85504-240, na cidade de Pato Branco/Paraná, devidamente arquivada na Junta
Comercial do Paraná, sob n°. 41901684680, por despacho em sessão de 07 de julho de 2017 e inscrita
no CNPJ/MF sob n°. 76.396.159/0008-05.
PARÁGRAFO PRIMEIRO: A filial funcionará por prazo indeterminado, tendo o início de suas
atividades em 07 de julho de 2017.
PARÁGRAFO SEGUNDO: A filia,! tem por objeto social a atividade de prestação de serviços de
funerárias e tanatopraxia; locação de capelas para velórios.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: O capital social subscrito no valor de R$ 2.170.000,00 (dois
milhões, cento e setenta mil reais), representados por 2.170.000 (duas milhões, cento e setenta mil)
quotas de capital, com valor unitário de R$ 1,00 (um real) cada, fica assim distribuído entre os sócios:

SÓCIOS QUOTAS VALOR PERCo
REGINALDO CZEZACKI............................................. 1.953.000 R$ 1.953.000,00 90,00%
JULYANA RODRIGUES CZEZACKI......................... 217.000 R$ 217.000,00 10,00%

TOTAL 2.170.000 R$ 2.170.000,00 100,00%

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas
quotas, mas todas respondem solidariamente pela integralização do capital social, nos termos do artigo
1052 do Código Civil de 2002.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: Os sócios não respondem subsidiariamente pelas obrigações
sociais.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: Fica investido na função de administrador da sociedade o sócio
REGINALDO CZEZACKI, dispensado da prestação de caução.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: A sociedade será administrada pelo SOCIO administrador
REGINALDO CZEZACKI, ao qual compete individualmente o uso da firma e a representação ativa
e passiva, em juízo ou fora dele, sendo-lhes entretanto vedado seu emprego sob qualquer modalidade ou
pretextos em operações ou negócios estranhos ao objeto social, especialmente a prestação de avais,
endossos, fianças ou cauções de favor.
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CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: O administrador declara, sob as penas da lei, que não está impedido
de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por
se encontrar sob os deitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargo público;
ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as
relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: Pelos serviços que prestar a sociedade, o socro administrador
perceberá a título de remuneração pró-labore, quantia mensal fixada em comum acordo, a qual será
levada a débito da conta de despesas gerais da sociedade.

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA: As deliberações sociais, ainda que impliquem em alteração
contratual, poderão ser tomadas pelos sócios que representem a maioria absoluta do capital social.

CLÁUSULA DÉCIMA NONA: As quotas da sociedade são indivisíveis e não poderão ser transferidas
ou alienadas a qualquer título a terceiros, sem o consentimento unânimé dos sócios, cabendo aos sócios
remanescentes o direito de preferência na sua aquisição, na proporção das quotas que possuírem.

CLÁUSULA VIGÉSIMA: O sócio que desejar transferir suas quotas deverá notificar por escrito a
sociedade, discriminando-lhe o preço, a forma e prB20 de pagamento, para que estes exerçam ou
renunciem ao direito de preferência, o que deverá fazer dentro de 60 (sessenta) dias, contados do
recebimento da notificação ou em maior prazo, a critério do sócio alienante. Decorrido esse prazo sem
que seja exercido o direito de preferência, as quotas poderão ser livremente transferidas.

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA: O ano social coincidirá com o ano civil, devendo a 31 de
dezembro de cada ano ser procedido o balanço geral da sociedade, obedecidas as prescrições legais e
técnicas, pertinentes a matéria. Os resultados serão atribuídos aos sócios proporcionalmente às quotas de
capital que possuírem, podendo os lucros, serem distribuídos, ou ficarem em reserva na sociedade.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEGUNDA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os
sócios deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es) quando for o caso.

CLÁUSULA VIGÉSIMA TERCEIRA: O falecimento de qualquer dos sócios, não dissolverá
necessariamente a sociedade, ficando os herdeiros e sucessores sub-rogados nos direitos e obrigações,
do de cujus, podendo nela se fazer representar por um dentre eles, enquanto indiviso o quinhão.
PARÁGRAFO PRIMEIRO: Apurados em balanço os haveres do sócio falecido, serão pagos em 05
(cinco) prestações mensais iguais, vencendo a primeira 90 (noventa) dias após apresentada a sociedade a
autorização judicial que permita formalizar-se o ato, inclusive perante o registro do comércio.
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PARÁGRAFO SEGUNDO: Fica, entretanto, facultado, nlediante consentimento unânime dos sócios
supérstite e os herdeiros, outras condições de pagamento, desde que não afetem a situação econômico­
financeira da sociedade.
PARÁGRAFO TERCEIRO: Mediante acordo entre os sócios supérstite e os herdeiros, estes poderão
ingressar na sociedade, desde que não haja impeditivo legal quanto a capacidade jurídica.

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUARTA: OS sócios declaram não estarem incursos em quaisquer dos
crimes previstos em lei que os impeçam de exercer administração de sociedade empresarial.

CLÁUSULA VIGÉSIMA QUINTA: OS sócios resolvem em comum acordo dispensar a elaboração e
publicação de atas de reunião e ou assembleia de sócios.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEXTA: A sociedade será regida pela lei das sociedades empresárias de na.
10.406/02 do código civil brasileiro e como lei supletiva na. 6.404176, (lei das sociedades anônimas).

CLÁUSULA VIGÉSIMA SÉTIMA: Para dirimir possíveis dúvidas oriundas do presente contrato, fica
eleito o foro da comarca de MaringálParaná, ficando desde já renunciado a qualquer outro, por mais
privilegiado que possa ser.

E, por assim terem justos e contratados, lavram, datam e assinam o presente instrumento em O1 (uma)
via, que se obrigam fielmente por si e seus herdeiros, a cumpri-lo em todos os seus termos.

MaringálParaná, 13 de novembro de 2020.

REGINALDO CZEZACKI JULYANA RODRIGUES CZEZACKI
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Certificamos que o ato da empresa R. CZEZACKI & CIA LTDA consta assinado digitalmente por:

CPF

05218396966

53169590944

JULYANA RODRIGUES CZEZACKI

REGINALDO CZEZACKI

' .......,... ,. ,

Nome,

A validade des't.e docum~ntoI

CERTIFICO O REGISTRO EM 20/11/2020 19:06 SOB N° 20207079706.
PROTOCOLO: 207079706 DE 17/11/2020.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12005711240. CNPJ DA SEDE: 76396159000139.
NIRE: 41200391872. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 13/11/2020. )X;/
R. CZEZACKI & CIA LTDA

LEANDRO MARCO: RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL "

\~.empresafacil.pr.gov.br ;

se J.mpresso, flca SU]€J.to à comprovação de sua autentlcldade nos respectJ..vos portals,
J.nforma'ldo seus respect1.vos códJ.gos do:: ver1fJ.cacão.
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Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

PARANÁii

...•

Certificamos as abaixo constam dos documentos
na rl~t~ rl~ ""~ avn"~;~",

Nome Empresarial: R. CZEZACKI & CIA LTDA Protocolo: PRC2107046814

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada
",.,--,=="",,,=,,,"?_="",,,,",,.":,,""=,,,,,,,~"".",,.,,,""".",,,.,,=,,""",,,,,"=

NIRE (Sede) J Data de Ato Constitutivo Início de
41200391872 15/09/1982 , __nu"n '''U4

Endereço Completo
Rua VEREADOR PRIMO MONTESCHIO, N° 250, ZONA 02 - Maringá/PR - CEP 87005-000

Objeto Social
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE FUNERÁRIAS E TANATOPRAXIA,LOCAÇÃO DE CAPELAS PARA VELÓRIOS; DEPÓSITOS DE URNAS;
ATIVIDADES FUNERÁRIAS E SERViÇOS RELACIONADOS.

"~ Capital Social Porte ~ Prazo de Duração
IR$ 2.170.000,00 (dois milhões e cento e setenta mil reais) Demais i Indeterminado
I Capital Integralizado ~

R$ 2.170.000,00 (dois milhões e cento e setenta mil reais) !
Dados do Sócio
Nome CPF/CNPJ Participação no capital Espécie de sócio Administrador Término do mandato
REGINALDO CZEZACKI 531.695.909-44 R$ 1.953.000,00 Sócio S
Nome CPF/CNPJ Participação no capital Espécie de sócio Administrador Término do mandato,,:c, 052.183.969-66 R$ 217.000,00 Sócio N

Nome CPF Término do mandato
REGINALDO CZEZACKI 531.695.909-44

Último Arquivamento Situação
Data Número Ato/eventos ATIVA
20/11/2020 20207079706 002/051- CONSOLIDAÇÃO DE Status

CONTRATO/ESTATUTO SEM STATUS

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
1 • NIRE: 41900839213 CNPJ: xX.xxx.xxx/xxxx-xx
Endereço Completo
AV GOIOER~, N° 3128, SALA 01 , CENTRO, Campo Mourão, PR, CEP: 87303110
2· NIRE: 41901005219 CNPJ: xX.xxx.xxx/xxxx-xx
Endereço Completo
AV NILDO RIBEIRO DA ROCHA, N° 4996, JD HIGIENÓPOLlS, Maringá, PR, CEP: 87060390
3· NIRE: 41901272331 CNPJ: 76.396.159/0005-62
Endereço Completo
RUA TRAJANO REIS, N° 463, BAIRRO SAO FRANCISCO, Curitiba, PR, CEP: 80510220
4 - NIRE: xxxxxxxx CNPJ: 76.396.159/0006-43
Endereço Completo
RUA SEIJI SUMIDA, N° 80 , CENTRO, Registro, SP, CEP: 11900000
5 - NIRE: 41901365355 CNPJ: 76.396.159/0007-24
Endereço Completo
RUA NEY BRAGA, N° 1616:~D FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE, ,Campo Mourão, PR, CEP: 87309132
6 - NIRE: 41901684680 CNPJ: 76.396.159/0008-05
Endereço Completo

PRESIDENTE KENNEDY, N° 60 , BORTOT, Pato Branco, PR, CEP: 85504240

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/06/2021, às 10:18:30 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:llwww.empresafacil.pr.gov.br. com o código QSEKAJVU.
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LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
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Governo do Estado do Paraná
Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Junta Comercial do Estado do Paraná

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

PARANÁi

Continuação

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
_,"""._,,__~_"~_,""_"~ __,"..,~~"~~".~"~_~_~~._~ ~esta J~nl~~m:~ales_ã~vigentesna",~~ta d~ ~~~_~~2,,;'~9.~~~'_~_~~~ ~'~_='.~"_'.".~"" "~_'_~_~_~"

; Nome Empresarial: R. CZEZACKI & CIA LTDA . Protocolo: PRC2107046814

Secretário Geral
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11.4.1.1.2. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818·26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

ATESTADO N°. 004/2021-SEPAT.

A SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, COMPRAS E
LOGíSTICA DO MUNiCípIO DE MARINGÁ, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e diante do
pedido através no Protocolo N° 37582-0L de 21 de maio de
2014, concede e através do Protocolo N°. 21775-0L de 09
de abril de 2021 revalidar:

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA
RE~Â~j!D~Â;jjb

A PREFEITURA DO MUNiCípIO DE MARINGÁ, com sede na Avenida XV de Novembro, nO 701 - CNPJ
nO. 76.282.656/0001-06, pessoa jurídica de direito público, através de seu representante legal, Kelly Henrique dos
Santos, RG. nO. 8. 318.858-8-SSP-PR, CPF nO. 040.499.619-11, ao final assinado, ATESTA, para fins de direito, à
vista do documento exarado pela Gerência do Cemitério Municipal de Maringá - SEINFRA, anexado ao protocolo
nO. 37582/14, e REVALIDADO através do protocolo nO. 21775/21, que a empresa R. CZEZACKI & CIA. LTDA·EPP,
estabelecida na cidade de Maringá-Pr, sito à Rua Vereador Primo Monteschio, n°. 250 - Zona 02 - CEP: 87.005-000,
devidamente inscrita no CNPJ sob nO. 76.396.159/0001-39, é prestadora de serviço público funerário, cujo objeto
social da sociedade é a exploração do ramo de prestação de serviços de funerárias e tanatopraxia, locação de
capelas para velórios; atividades funerárias e serviços relacionados, onde executa com eficiência o mister que lhe foi
atribuído pelo Poder Público Municipal, na forma a seguir abaixo enumerada:

1)- Executou. com eficiência o mister que lhe foi atribuído pelo Poder Público Municipal, como
PERMISSIONARIA DO SERViÇO FUNERARIO MUNICIPAL, do período de sua inscrição no Cadastro
Municipal de Contribuintes, ou seja: desde a data de 15 de setembro de 1982 até a data de 18 de maio de
2009, em conformidade com a Legislação Municipal do Serviço funerário, quanto aos serviços de:
Fornecimento de ataúdes (urnas mortuárias), transporte de cadáveres para realização de funerais e
sepultamentos, preparação de corpos sem vida, transporte de cadáveres humanos exumados,
encaminhamento de certidões de óbitos e documentos para funerais, ornamentação de flores,
transporte de cadáveres e todos os serviços relacionados a organização e realização de funerais e
atividades correlatas, inclusive os serviços de tanatopraxia e embalsamamento, assegurando aos
habitantes do Município de Maringá-Pr, serviços de qualidade, devidamente certificado pelo controle e
fiscalização pela Saúde Pública e Polícia Mortuária;

2)- Executa com eficiência o mister que lhe é atribuído pelo Poder Público Municipal, como CONCESSIONÁRIA
DO SERViÇO FUNERÁRIO.MUNICIPAL, do período de 19 de maio de 2009 até a presente data, de acordo
com o Termo de Concessão para Exploração dos Serviços Funerários nO. 249/2009, em conformidade com a
Legislação Municipal do Serviço Funerário, quanto aos serviços de: Fornecimento de ataúdes (urnas
mortuárias), transporte de cadáveres para realização de funerais e sepultamentos, preparação de
corpos sem vida, transporte de cadáveres.humanos exumados, encaminhamento de certidões de óbitos
e documentos para funerais, ornamentação de flores, transporte de cadáveres e todos os serviços
relacionados a organização e realização de funerais e atividacfes correlatas, inclusive os serviços de
tanatopraxia e embalsamamento, assegurando aos habitantes do Município de Maringá-Pr, serviços de
qualidade, devidamente certificado pelo controle e fiscalização pela Saúde Pública e Polícia Mortuária.

Os serviços ora atestados podem ser comprovados através do Edital de Concorrência Pública nO. 062/2007,
bem como das notas fiscais de entrega, que já nos foram fornecidas pela mencionada empresa, que poderão
ser apresentadas, oportunamente, para eventual conferência de órgãos públicos Iicitadores.

Atestamos ainda que, os serviços foram entregues satisfatoriamente, não existindo em nossos registros, até a
presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.
Por ser expressão da verdade, atestamos a presente declaração, para que produza os seus efeitos legais.

Maringá, 27 de abril de 2021.
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PREFEITURA DO MUNiCípIO DE MARINGÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFRA

CENTRAL FUNERÁRIA DE MARINGÁ - CFM

Rua Vereador Primo Monteschio, 435 - Zona 2- CEP 87005-000 - Maringá Pr

Fones 044 3901-1769 - 044 3901-2233

e-mail:cemiteriomunicipal_adm@maringa.pr.gov.br

Informamos para os devidos fins, que a Empresa R. CZEZACKI E

CIA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF n°

76.396.759/0007-39 e no CMC Municipal n° 24.407, estabelecida na Rua

Vereador Primo Monteschio, 250. Localizado na Zona 02 - CEP: 87005-000,

em Maringá Estado do Paraná. integrante do Serviço Funerário de Maringá.

teve os quantitativos de atendimentos de óbitos abaixo:

Janeiro a Dezembro de 2020 - 959 atendimentos.

Atenciosamente.

CarlosA.Parolin

Cent ai Fun





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARACÃO NEGATIVA DE PENALIDADE ADMINISTRATIVA

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento Iicitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob as penas da lei, que até a presente data não sofreu

nenhuma penalidade administrativa, junto aos órgãos de Controle Estadual, Municipal ou
Distrital responsáveis pela fiscalização dos serviços funerários, passível de inviabilizar sua
habilitação no certame regido pelo edita em referência.
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R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39 ,..fhJ

Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR •. r
Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-maif: edifson.lanzoni@grupopreversul.com.br

Por ser a expressão da verdade, firma a presente para que surtam os efeitos legais

R.CZ
CNPJI F ° 76.396.159/0001-39
Reginal Czezacki - sócio administrador
CPF/MF nO 531.695.909-44





11.4.1.1.3. QUALIFICAÇÃO TÉCNICO-OPERACIONAL

R. CZEZACI</ & C/A. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

MEMORIAL DESCRITIVO DAS ATIVIDADES

R. CZEZACKI & CIA. LTOA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, vem por meio desta apresentar o descritivo das atividades a serem
implementadas, caso seja vencedora do certame:

~ Fornecimento de urna mortuária: a urna funerária será fornecida em madeira,
forrada internamente com folhas de zinco elou outro material que o venha a
substituir com as mesmas funções, impermeável e sem visor;

~ Transporte funerário: irá utilizar veículos de transporte funerário exclusivamente
para essa finalidade e manterá os mesmos em perfeitas condições de
funcionamento, segurança, higiene e limpeza, desinfetando-os conforme previsto
nas normas sanitárias e sempre que transportarem cadáver de pessoa falecida
em razão de doença infectocontagiosa;

~ Higienização e preparação de cadáver e ornamentação de urna: serão utilizados
na ornamentação artefatos como véu, velas, material de proteção individual,
ornamentação do interior da urna com flores e produtos para assepsia do corpo,
lista de presença e tudo o que mais for necessário às homenagens póstumas;

~ Conservação de restos mortais humanos: a conservação será executada por
técnico em tanatopraxia devidamente habilitado por instituição reconhecida pelos
Ministérios da Educação e da Saúde, sob responsabilidade de médico legista ou

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.159/0001-39 K cl
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-2626/(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





anátomo-patologista, em local apropriado aprovado pela
observando todas as normas e técnicas qUlmlcas
embalsamamento devidamente aprovadas pela ANVISA.

autoridade sanitária,
de conservação e

Por ser a expressão da verdade, firma a presente para que surtam os efeitos legais.

Brasília, 26 de abril de 2021.

X)
R. CZEZACK/ & C/A. L TDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39 .';(

Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR
Fone: (44) 98818-2626/(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

MEMORIAL DESCRITIVO DAS INSTALAÇÕES

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, vem por meio desta apresentar o descritivo das instalações físicas e
operacionais para o desempenho dos serviços funerários, caso seja vencedora do
certame:

~ Sala de exposição para ataúdes e materiais correlatos: será mantida uma sala
específica para a exposição de urnas mortuárias, respeitando a legislação
municipal, sem qualquer exposição fora do estabelecimento ou voltados
diretamente para a rua. O usuário poderá livremente optar por fornecimento de
urna de menor padrão e preço, quando solicitado;

~ Dependências para administração: haverá local especifico para a administração e
também local para atendimento às famílias, com exposição no local das tabelas
de preços e serviços ofertados;

~ Banheiros sociais: os banheiros sociais serão identificados com placas de 6:}
sinalização em local visível, separados em WC Feminino, WC Masculino e wc 1)

~ :::I::~:e:::::::~:il::::::~::ss:~ ~:::::::I:::a::::::'e::c:~::~: o: ~
procedimentos de tanatopraxia eembalsamamento, com eQUiPag:s P7óPios ij)

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, n° 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR ~.

Fone: (44) 98818-26261 (44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br
1
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para os procedimentos e com acesso exclusivo para os funcionários
tecnicamente qualificados para os procedimentos. Todas as instalações estarão
de acordo com a legislação sanitária, das quais a autoridade sanitária
competente fará a devida verificação para comprovação.

Por ser a expressão da verdade, firma a presente para que surtam os efeitos legais.

R.CZEZA (
CNPJ/MF o

Reginaldo zezacki - sócio administrador
CPF/MF nO 531.695.909-44

~~~~
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R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39 •
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR ~

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

TERMO DE COMPROMISSO DE APRESENTAÇÃO DE
VEíCULO{§) ESPECIAlOID

R. CZEZACKI & CIA. LTOA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA-SE obrigada a apresentar à Subsecretaria de Assuntos
Funerários - SUAF/SEJUS, veículo(s) especial(is) e adequado(s) para o traslado de
corpos, vistoriado e registrado no DETRAN/DF para prestação de serviço funerário, com
data de fabricação de no máximo 10 (dez) anos e em perfeitas condições de
funcionamento, conforme prescreve o art. 9° do Decreto distrital nO 28.606, de 20 de
dezembro de 2007, alterado pelo Decreto distrital nO 28.775, de 13 de fevereiro de 2008, e
demais legislações vigentes, para desempenho de serviços funerários, consoante
características técnicas que integram a proposta, no prazo máximo de 60 (sessenta) dias,
a contar da data de publicação do extrato do contrato no Diário Oficial do Distrito Federal. ft
Por ser a expressão da verdade, firma a presente para que surtam os efeitos legais.

~~ 4° TABELIONATO AV.XVdeNove b~O,500a..\li. DE NOTAS DE MARIJVGÁ CEP, 87.013 30"
F r a t ; J 'Pt"ui w Tabelião www.4tabello atoden

R. CZE A I & CI . TOA.
CNPJ/M nO 76.396.159/0001-39

. . ,. . . Sei : 1878 4S 0000008852217 Iil
Reglnaldo Czezackl - SOCIO administrador . ,orus.funar en.com.br/consulla

CPF/MF nO 531.695.909-44 ~.----J..
R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39 d\

Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR -
Fone: (44) 98818-26261 (44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DOS TERMOS DO EDITAL DE
LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS, DE
SEUS ANEXOS, DO DECRETO DISTRITAL N° 28.606, DE 20 DE

DEZEMBRO DE 2007, E LEGISLAÇÃO CORRELATA

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, DECLARA, sob as penas da lei, estar ciente de todos os termos do
Edital de Licitação - CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a
seleção de 49 (quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para
outorga de permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas
localidades do Distrito Federal, e de seus anexos, do disposto no Decreto distrital nO
28.606, de 2007, que regulamenta os serviços funerários no Distrito Federal, em especial
do art. 5° que versa sobre a qualidade na prestação do serviço público, e da legislação
correlata, bem como da obrigatoriedade de manter disponíveis os serviços funerários
constantes no art. 10 do referido Decreto e praticar os preços máximos fixados na Portaria
nO 213, de 16 de março de 2021 - SEJUS, e suas alterações posteriores.





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ret.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARACÃO DE CIÊNCIA DA INTRANSFERIBILIDADE DA
OUTORGA DE PERMISSÃO

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG n° 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob as penas da lei, estar ciente de que a permissão
outorgada é intrasferível e não constituindo qualquer direito patrimonial à Permissionária.

R. CZE A KI & CI . LTDA.
CNPJ/M n 76.396.159/0001-39
Reginald Czezacki - sócio administrador

CPF/MF nO 531.695.909-44 ~...-=::::M8~~~~~~

R. CZEZACK/ & C/A. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-maí/: edí/son.lanzoni@grupopreversu/.com.br





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DA IMPOSSIBILIDADE DA
ALTERAÇÃO DO QUADRO SOCIETÁRIO

R. CZEZACKI & CIA. LTOA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, n° 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob as penas da lei, estar ciente da impossibilidade de
alteração de seu quadro societário sem previa autorização do PERMITENTE.

A IDA - SUBSTITUTA
Selo:O 7 00000009855211

Consulte em: hllp:llhorus.funarpen.com.br/consulta

Brasília, 26 de abril de 2021.
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Por ser a expressão da verdade, firma a presente para que surtam os efeitos legais.

R. CZ Z CKI & I . LTOA.
CNPJI F nO 76.396.159/0001-39

Reginaldo Czezacki - sócio administrador
CPF/MF nO 531.695.909-44

\) ~// ....
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R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39 4

Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR
Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ret.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARAÇÃO DE MANUTENÇÃO DAS CONDiÇÕES DE
HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO

R. CZEZACKI & CIA. LTOA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento Iicitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob as penas da lei, que se obriga a manter, durante a
vigência da permissão, as mesmas condições de habilitação e de qualificação
apresentadas e justificar ao PERMITENTE qualquer alteração decorrente de caso fortuito
ou força maior.

Brasília, 26 de abril de 2021.

~~ZWe~~~~~~·UBSTITUTA I • ~
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R. CZEZACKJ & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.,591000,-3: ; ~<
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR ~

Fone: (44) 98818-2626/(44) 3027-6754 - e-maí/: edí/son.lanzoni@grupopreversul.com.br

CKI & IA. LTOA.
CNPJI nO 76.396.159/0001-39

Reginaldo Czezacki - sócio administrado""­
CPF/MF nO 531.695.909-44 ~
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A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ret.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARAÇÃO DE SUJEiÇÃO ÀS NORMAS PERTINENTES À
OUTORGA DE PERMISSÃO

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob pena de decretação da caducidade da outorga, inteira
submissão e sujeição às normas que forem expedidas pelos órgãos competentes durante
a vigência da permissão, cuja finalidade seja a correção de distorções ou melhoria do
serviço adequado.

Por ser a expressão da verdade, firma a presente para que surtam os efeitos legais;;oJ::
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R. CZE CKI & A. LTDA.
CNPJI f nO 76.396.159/0001-39

Reginaldo Czezacki - sócio administrador\ __-""",,::=Il'l;IliR'dI~~~fEA1AL~EIDA- SUBSTITUTA

CPF/MF nO 531.695.909-44 "'< e' 84SVAA0000000985721X Iil , ~'"ij

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br
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A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARAÇÃO ELABORAÇÃO DE PROPOSTA DE MANEIRA
INDEPENDENTE

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, doravante denominada Licitando do procedimento licitatório na
modalidade CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção
de 49 (quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob as penas da lei, em especial do art. 299 do Código Penal
Brasileiro, que:

1. A proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira
independente pela Licitante, e seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido por qualquer outro participante
potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

2. A intenção de apresentar a proposta elaborada não foi informada, discutida ou recebida
de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação,' por qualquer meio ou
por qualquer pessoa;

3. Que não tentou por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de
qualquer outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referida
licitação;

4. Que o conteúdo da proposta apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de

fato antes da adjudicação do objeto da referida licitação; X' jl

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39 atIi
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br
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5. Que o conteúdo da proposta apresentada não foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da SEJUS/DF
antes da abertura oficial das propostas; e

6. Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém
plenos poderes e informações para firmá-Ia.

Por ser a expressão da verdade, firma a presente para que surtam os efeitos legais.

\

Brasília, 26 de abril de 2021.
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R. CZE
CNPJ/M nO 76.396.159/0001-39
Reginaldo Czezacki - sócio administrador
CPF/MF nO 531.695.909-44

Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR
Fone: (44) 98818-2626/(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





11.4.1.1.4. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br
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PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Maringá - Estado do Paraná

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Praça Des. Franco Ferreira da Costa, s/n - CEP 87.013-900 - Telefone: (44) 3029-8871
Site: www.distribuidormaringa.com.br - Email: certidaodistribuidormga@gmail.com

CERTIDÃO NEGATIVA

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111I
Número: 202104261519053575196

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço http://www.distribuidormaringa.com.br

** RUBENS AUGUSTO MONTEIRO WEFFORT **, Distribuidor e anexos da
Comarca de Maringá, Estado do Paraná, etc...

C E R T I F I C A, a pedido verbal de parte interessada, que revendo em o
Cartório a seu cargo, os livros de registro e distribuição de feitos CíVEIS, nos mesmos constatou a
INEXISTÊNCIA, de quaisquer pedidos de FALÊNCIA, CONCORDATAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL e
EXTRAJUDICIAL (Lei nO 11.101/2005) contra:

R CZEZACKI & CIA LTDA EPP

CNPJ: 76.396.159/0001-39

Observações:

Não Há.

••• Buscas Efetuadas nos Ultimas 20 anos.

••• Esta CERTIDÃO não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa cujo nome foi pesquisado figura como Autor(a).

*** CERTIDÃO EMITIDA POR PROCESSO ELETRÔNICO COM BASE NA LEI 11.419 DE 19.12.2006. ***
*** EMOLUMENTOS -> VALOR DA CERTIDÃO: R$ 33,66 = 155 VRC - R$ 0,65 = ISSQN 2% ***

O referido é verdade e dá fé.

Maringá, segunda-feira, 26 de abril de 2021.

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DE MARINGÁ/PR
assinado digitalmente

Página 1 de 1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASil

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRiTURAÇÃO DlGITAl- Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRiTURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

Versão: 1.0.1

iDENTiFiCAÇÃO DO TiTULAR DA ESCRiTURAÇÃO

NIRE I CNPJ

76.396.159/0001-39

NOME EMPRESARIAL

R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

iDENTiFICAÇÃO DA ESCRiTURAÇÃO

I

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERíODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário b1/01/2019 a 31/12/2019

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

DIARIO GERAL 30

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78

ESTE LiVRO FOi ASSiNADO COM OS SEGUiNTES CERTiFiCADOS DIGiTAIS:

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
N° SÉRIE DO
CERTIFICADO

VALIDADE
RESPONSÁVEL

LEGAL

Contador

Diretor

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ)

61864609915

53169590944

76396159000139

AGNALDO JOSE
ZAMBERLAN OSSUCCI: 789371181278288348

61864609915 8

REGINALDO CZEZACKI: 491711389469320824
53169590944 5

R. CZEZACKI & CIA 491712157458290501
LTDA:76396159000139 7

02/01/2020 a
30/12/2020

06/09/2019 a
05/09/2022

25/05/2020 a
25/05/2023

Não

Não

Sim

NÚMERO DO RECIBO:

4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.
61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

em 29/05/2020 às 10:16:35

E5.9C.27.FB.DF.F1.ED.
ED 1F.BB.F6.E2.AO.69.0
D.27

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nO 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019

Número de Ordem do Livro: 30

TERMO DE ABERTURA

CNPJ: 76.396.159/0001-39

Nome Empresarial

NIRE

CNPJ

Número de Ordem

Natureza do Livro

Município

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

Nome Empresarial

Natureza do Livro

Número de ordem

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

Data de inicio

Data de término

R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

76.396.159/0001-39

30

OIARIO GERAL

Maringá

15/09/1982

31/12/2019

98258

TERMO DE ENCERRAMENTO

R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

OIARIO GERAL

30

98258

01/01/2019

31/12/2019

Versão 7.0.7 do Visualizador

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número 4E.CO.36.67.F8.F1.
E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto n° 9.555/2018. ;ry- t
Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped U ~

X J1de:.





BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: ·76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

Descrição Nota Saldo Inicial Saldo Final

ATIVO R$ 4.634.801,38 R$ 3.968.336,75

CIRCULANTE R$ 2.146.970,38 R$ 1.456.457,67

DISPONíVEL R$ 1.838.936,87 R$ 1.106.566,69

BENS NUMERÁRIOS R$1.757.854,00 R$ 1.012.871,61

DEPÓSITOS BANCÁRIOS A VISTA R$ 58.404,58 R$ 92.975,99

APLICAÇÕES DE L1QUIDEZ IMEDIATA R$ 22.678,29 R$ 719,09

CLIENTES R$ 213.185,40 R$ 213.185,40

DUPLICATAS A RECEBER R$ 213.185,40 R$ 213.185,40

OUTROS CRÉDITOS R$ 4.737,52 R$ 7.741,45

ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS R$ 4.540,27 R$ 7.506,93

TRIBUTOS A RECUPERAR R$ 197,25 R$ 234,52

ESTOQUES R$ 76.598,82 R$ 73.376,87

ESTOQUES DIVERSOS R$ 76.598,82 R$ 73.376,87

DESPESAS DE EXERCíCIOS FUTUROS R$13.511,77 R$ 55.587,26

DESPESAS DE EXERClclOS FUTUROS R$ 13.511,77 R$ 55.587,26

NÃO CIRCULANTE R$ 2.487.831,00 R$ 2.511.879,08

REALIZÁVEL A lONGO PRAZO R$ 371.595,24 R$ 317.498,44

OUTROS CREDITOS R$ 7.192,04 R$ 7.192,04

DESPESAS DE EXERCíCIOS SEGUINTES R$ 364.403,20 R$ 310.306,40

INVESTIMENTOS R$ 5.865,39 R$ 6.112,97

PARTIC. PERMANENTES OUTRAS R$ 5.865,39 R$ 6.112,97
SOCIEDADES

IMOBILIZADO R$ 2.110.370,37 R$ 2.188.267,67

BENS EM OPERAÇÃO R$ 2.117.178,92 R$ 2.195.076,22

(-) (-)
DEPRECIAÇÃO/AMORTIZAÇÃO/EXAUSTÃO R$ (6.808,55) R$ (6.808,55)
ACUMULADA

PASSIVO R$ 4.634.801 ,38 R$ 3.968.336,75

CIRCULANTE R$1.571.077,41 R$ 910.003,96

FORNECEDORES R$ 75.188,40 R$ 159.446,15

FORNECEDORES NACIONAIS R$ 75.188,40 R$ 159.446,15

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 192.686,34 R$ 88.666,41

IMPOSTOS E CONTRIBUiÇÕES A R$ 192.517,19 R$ 88.562,07
RECOLHER

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

Descrição Nota Saldo Inicial Saldo Final

TRIBUTOS RETIDOS A RECOLHER R$ 169,15 R$104,34

OBRIGAÇÕ~STRABALHISTAS E R$ 778.230,88 R$ 635.591,34
PREVIDENCIARIAS

OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL R$ 168.443,08 R$ 167.079,86

OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS R$ 95.262,55 R$ 101.403,72

PROVISÕES R$ 514.525,25 R$ 367.107,76

OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 524.971,79 R$ 26.300,06

CONTAS A PAGAR R$ 524.971,79 R$ 26.300,06

NÃO CIRCULANTE R$ 5.493,99 R$ 5.696,40

RECEITAS DIFERIDAS R$ 5.493,99 R$ 5.696,40

RECEITAS DIFERIDAS R$ 5.493,99 R$ 5.696,40

PATRIMÕNIO LíQUIDO R$ 3.058.229,98 R$ 3.052.636,39

CAPITAL SOCIAL R$ 3.024.100,00 R$ 3.024.100,00

CAPITAL SUBSCRITO R$ 2.170.000,00 R$ 2.170.000,00

ADIANTAMENTO PARA AUMENTO DE R$ 854.100,00 R$ 854.100,00
CAPITAL

LUCROS/PREjuízos ACUMULADOS R$ 34.129,98 R$ 28.536,39

(-) LUCROS/PREjuízos ACUMULADOS R$ (281.339,03) R$ 28.536,39

SALDOS DE RESULTADO DO EXERCíCIO R$ 315.469,01 R$ 0,00

AJUSTES DE EXERCíCIOS ANTERIORES R$ 0,00 R$ 0,00

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador





DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2019 a 31 de Março de 2019

Descrição Nota Saldo anterior Saldo atual

RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 2.422.006,56 R$ 2.072.583,67

Prestação de Serviços a Vista R$ 2.422.006,56 R$ 2.072.583,67

(-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA R$ (308.434,04) R$ (266.227,21)

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS R$ (308.434,04) R$ (266.227,21)

(-) (-) ISS R$ (84.398,43) R$ (74.512,86)

(-) (-) PIS R$ (39.963,11) R$ (34.198,22)

(-) (-) COFINS R$ (184.072,50) R$ (157.516,13)

(-) (-) CUSTO DOS
R$ (1.396.830,03) R$ (1.292.024,55)

PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS

(-) Urnas Consumidas R$ (116.414,08) R$ (95.845,20)

(-) Salários e Ordenados R$ (439.897,85) R$ (416.024,17)

(-) 13° Salário R$ (49.389,50) R$ (42.060,46)

(-) Férias R$ (59.115,74) R$ (55.498,98)

(-) INSS R$ (185.339,31) R$ (155.236,82)

(-) FGTS R$ (68.301,04) R$ (42.856,82)

Indenizações a Aviso Prévio R$ (5.558,89) R$ 432,10

(-) Alimentação do Trabalhador R$ (32.734,01) R$ (22.647,02)

(-) Autônomos R$ (3.600,00) R$ (3.921,00)

(-) Comissões R$ (50.376,91) R$ (46.487,55)

(-) Uniformes R$ (23.080,00) R$ (27.795,69)

(-) Vale Transporte R$ (2.664,50) R$ (1.308,60)

(-) Exames Ocupacionais R$ (1.734,30) R$ (4.406,18)

(-) Segurança e Medicina do Trabalho R$ (402,77) R$ (323,60)

(-) Reversão de Provisões R$ 5.370,14 R$ 0,00

(-) Reversão de Encargos slProvisões R$ 49.039,40 R$ 7.661,31

Desconto Vale Transporte R$ 2.790,27 R$ 2.082,88

Desconto Alimentação do Trabalhador R$ 2.280,30 R$ 2.105,50

Desconto Faltas do Trabalhador R$ 5.290,75 R$ 2.605,65

(-) Combustlveis e Lubrificantes R$ (13.752,76) R$ (13.009,77)

(-) Materiais Auxiliares e de Consumo R$ (230.258,78) R$ (223.631,84)

(-) Serviços de Terceiros R$ (61.429,10) R$ (51.286,00)

(-) Serviço de Abastecimento R$ (60.271,05) R$ (37.092,43)

(-) Crédito PIS si Comb/Lubrif. R$ 226,92 R$ 214,67

(-) Crédito COFINS si Comb/Lubrif. R$1.045,20 R$ 988,74

(-) Crédito PIS si Serviço de Abastecimento R$ 994,45 R$ 612,02

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2019 a 31 de Março de 2019

Descrição

(-) Crédito COFINS s/ Serviço de
Abastecimento

(-) Crédito PIS s/ Serviços de Terceiros

(-) Crédito COFINS s/ Serviços de Terceiros

(-) Manutenção de Veículos

(-) Crédito PIS s/ Manutenção Veiculos

(-) Crédito COFINS s/ Manutenção Veiculos

(-) Locação de Veículos

(-) Concessões Municipais

(-) Concessões Municipais

(-) (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

(-) ADMINISTRATIVAS

(-) Salários e Ordenados

(-) 13° Salário

(-) Férias

(-) INSS

(-) FGTS

(-) Indenizações e Aviso Prévio

(-) Comissões

(-) Reversao de provisoes

(-) Reversao encargos provisao

Desconto Alimentação do Trabalhador

Desconto Vale Transporte

Desconto Faltas do Trabalhador

Compensação Salário Maternidade

Publicidade

(-) Pró - Labore

(-) Alugueis e Condomínios

(-) Crédito PIS s/ Alugueis

(-) Crédito COFINS s/ Alugueis

(-) Água e Esgoto

(-) Energia Elétríca

(-) Telecomunicações

Crédito PIS s/ Energia Elétrica

Crédito COFINS s/ Energia Elétrica

Nota Saldo ahterior

R$ 4.580,59

R$ 1.013,58

R$ 4.668,61

R$ (29.095,39)

R$ 480,09

R$ 2.211,27

R$ (2.100,00)

R$ (41.305,62)

R$ 0,00

R$ (580.569,90)

R$ (531.976,23)

R$ (113.176,66)

R$ (9.830,67)

R$ (12.245,10)

R$ (43.308,55)

R$ (13.071,49)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 308,04

R$4.119,68

R$ 596,20

R$1.591,41

R$1.135,68

R$ 0,00

R$ (440,00)

R$ (2.862,00)

R$ (88.659,61)

R$ 696,93

R$ 3.210,09

R$ (1.149,70)

R$ (48.830,75)

R$ (9.439,16)

R$ 805,71

R$ 3.711,13

Saldo atual

R$ 2.819,03

R$ 846,23

R$ 3.897,73

R$ (43.509,34)

R$ 717,95

R$ 3.306,68

R$ (1.400,00)

R$ (28.542,59)

R$ (7.430,98)

R$ (514.467,84)

R$ (473.585,46)

R$ (92.163,35)

R$ (8.683,07)

R$ (12.101,12)

R$ (32.340,42)

R$ (20.174,23)

R$ (6.004,88)

R$ (78,69)

R$ 17,31

R$ 6.000,13

R$ 705,60

R$ 885,45

R$ 328,59

R$2.136,71

R$ 0,00

R$ (2.994,00)

R$ (66.473,28)

R$ 725,21

R$ 3.340,38

R$ (1.109,28)

R$ (67.704,40)

R$ (9.747,33)

R$1.117,12

R$ 5.145,55

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019

Número de Ordem do Livro: 30

CNPJ: 76.396.159/0001-39

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2019 a 31 de Março de 2019

Descrição Nota Saldo anterior Saldo atual

(-) Material de Uso e Consumo R$ (20.524,88) R$ (7.185,20)

(-) Serviços Terceiros R$ (77.319,17) R$ (71.991,08)

(-) Honorários Contábeis R$ (4.363,50) R$ (3.357,22)

(-) Fretes e Carretos R$ 0,00 R$ (263,72)

(-) Lanches, Refeições, Copa e Cozinha R$ (61.355,33) R$ (60.606,31)

(-) Seguros de Bens R$ (4.300,32) R$ (203,91)

(-) Manutenção de Edificios R$ (14.769,59) R$ (5.105,95)

(-) Limpeza, Higiene e Conservação R$ (16.514,11) R$ (18.842,41)

(-) Impressos e Material de Escritório R$ (1.684,51) R$ (3.107,66)

(-) Assinatura Jomais!Revistasrrv R$ (2.710,00) R$ (3.750,00)

Despesas c! Despachantes R$ (1.596,00) R$ 0,00

(-) COM VEICULOS R$ (33.688,72) R$ (3.269,38)

(-) Manutenção De Veículos R$ (32.988,72) R$ (3.269,38)

Locação de Veiculas R$ (700,00) R$ 0,00

(-) DESPESAS FINANCEIRAS R$(11.696,11) R$ (10.974,49)

(-) Despesas Bancárias Diversas R$ (10.935,05) R$ (10.720,88)

(-) Juros Pagos ou Incorridos R$ (761,06) R$ (253,61)

(-) RECEITAS FINANCEIRAS R$ 118,29 R$ 420,34

Rendimentos de Fundos de Investimento R$118,29 R$ 420,34

(-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (3.327,13) R$ (27.058,85)

(-) Associação de Classe R$ (825,22) R$ (936,77)

(-) Impostos Municipais R$ (1.670,08) R$ (1.914,29)

(-) PIS Sobre Outras Receitas R$ (0,76) R$ (2,16)

(-) COFINS Sobre Outras Receitas R$ (4,72) R$ (16,49)

(-) Impostos e Taxas Diversas R$ (666,39) R$ (1.694,93)

(-) IPTU R$ 0,00 R$ (2.848,04)

(-) IPVA R$ 0,00 R$ (18.421,87)

(-) IOF e IOC R$ (159,96) R$ (309,86)

(-) Licenciamento! Seguro Obrigatório R$ 0,00 R$ (914,44)

(-) OUTROS RESULTADOS OPERACIONAIS R$ (672,66) R$ (1.540,15)

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ (100,00) R$ 0,00

Ganho na Venda do Ativo Imobilizado R$ (100,00) R$ 0,00

(-) DESPESA INDEDUTíVEIS R$ (572,66) R$ (1.540,15)

(-) Multas de Transito R$ (572,66) R$ (1.540,15)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019

Número de Ordem do Livro: 30

CNPJ: 76.396.159/0001-39

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2019 a 31 de Março de 2019

Descrição Nota

PROVISÃO PARA CONTRIBUiÇÃO SOCIAL

CSLL

PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA

IRPJ

(-) (= ) RESULTADO DO EXERCíCIO

Saldo anterior

R$ (8.572,57)

R$ (8.572,57)

R$ (17.812,70)

R$ (17.812,70)

R$109.114,66

Saldo atual

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ (1.676,08)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Abril de 2019 a 30 de Junho de 2019

Descrição Nota

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Prestação de Serviços a Vista

(-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS

(-) (-) ISS

(-) (-) PIS

(-) (-) COFINS

(-) (-) CUSTO DOS
PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS

(-) Urnas Consumidas

(-) Salários e Ordenados

(-) 13° Salário

(-) Férias

(-) INSS

(-) FGTS

Indenizações a Aviso Prévio

(-) Alimentação do Trabalhador

(-) Autônomos

Comissões

(-) Uniformes

(-) Vale Transporte

(-) Exames Ocupacionais

(-) Segurança e Medicina do Trabalho

(-) Reversão de Encargos slProvisões

Desconto Vale Transporte

Desconto Alimentação do Trabalhador

Desconto Faltas do Trabalhador

Desconto Sálario

(-) Combustíveis e Lubrificantes

(-) Materiais Auxiliares e de Consumo

(-) Serviços de Terceiros

(-) Serviço de Abastecimento

(-) Crédito PIS si Comb/Lubrif.

(-) Crédito COFINS si Comb/Lubrif.

(-) Crédito PIS si Serviço de Abastecimento

Saldo anterior

R$ 2.072.583,67

R$ 2.072.583,67

R$ (266.227,21)

R$ (266.227,21)

R$ (74.512,86)

R$ (34.198,22)

R$ (157.516,13)

R$ (1.292.024,55)

R$ (95.845,20)

R$ (416.024,17)

R$ (42.060,46)

R$ (55.498,98)

R$ (155.236,82)

R$ (42.856,82)

R$ 432,10

R$ (22.647,02)

R$ (3.921,00)

R$ (46.487,55)

R$ (27.795,69)

R$ (1.308,60)

R$ (4.406,18)

R$ (323,60)

R$ 7.661,31

R$ 2.082,88

R$ 2.105,50

R$ 2.605,65

R$ 0,00

R$ (13.009,77)

R$ (223.631,84)

R$ (51.286,00)

R$ (37.092,43)

R$ 214,67

R$ 988,74

R$ 612,02

Saldo atual

R$ 2.272.932,31

R$ 2.272.932,31

R$ (289.623,35)

R$ (289.623,35)

R$ (79.376,80)

R$ (37.503,75)

R$ (172.742,80)

R$ (1.381.204,98)

R$ (101.731,91)

R$ (445.148,25)

R$ (37.616,22)

R$ (50.154,93)

R$ (148.216,06)

R$ (48.498,36)

R$ 5.773,27

R$ (36.247,07)

R$ (3.921,00)

R$ 0,00

R$ (1.474,00)

R$ (1.017,93)

R$ (2.229,04)

R$ (2.735,13)

R$ 26.786,23

R$ 1.738,92

R$ 2.104,20

R$ 10,94

R$1.046,16

R$ (17.128,33)

R$ (265.914,36)

R$ (168.734,50)

R$ (36.177,88)

R$ 282,64

R$1.301,74

R$ 596,94

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018. (J
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Abril de 2019 a 30 de Junho de 2019

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Saldo atual

R$ 2.749,53

R$ 2.784,32

R$ 12.823,82

R$ (37.605,94)

R$ 620,56

R$ 2.858,03

R$ (2.100,00)

R$ (36.031,37)

R$ 0,00

R$ (606.853,02)

R$ (594.948,83)

R$ (143.656,28)

R$ (12.492,04)

R$ (16.656,06)

R$ (51.322,07)

R$ (15.261,43)

R$ 0,00

R$ (1.448,69)

R$ 0,00

R$ 4.778,14

R$ 988,40

R$ 1.001,88

R$ 2.095,01

R$ 0,00

R$ (2.994,00)

R$ (68.346,53)

R$ 735,11

R$ 3.385,98

R$ (1.332,47)

R$ (68.778,54)

R$ (10.114,30)

R$1.134,86

R$ 5.227,17

R$ (21.478,80)

Página 2 de 3

R$ 2.819,03

R$ 846,23

R$ 3.897,73

R$ (43.509,34)

R$ 717,95

R$ 3.306,68

R$ (1.400,00)

R$ (28.542,59)

R$ (7.430,98)

R$ (514.467,84)

R$ (473.585,46)

R$ (92.163,35)

R$ (8.683,07)

R$ (12.101,12)

R$ (32.340,42)

R$ (20.174,23)

R$ (6.004,88)

R$ (78,69)

R$ 17,31

R$ 6.000,13

R$ 705,60

R$ 885,45

R$ 328,59

R$ 2.136,71

R$ (2.994,00)

R$ (66.473,28)

R$ 725,21

R$ 3.340,38

R$ (1.109,28)

R$ (67.704,40)

R$ (9.747,33)

R$1.117,12

R$ 5.145,55

R$ (7.185,20)

Saldo anteriorNota

Indenizações e Aviso Prévio

(-) Comissões

(-) Reversao de provisoes

(-) Reversao encargos provisao

Desconto Alimentação do Trabalhador

Desconto Vale Transporte

Desconto Faltas do Trabalhador

Compensação Salário Maternidade

(-) Pró - Labore

(-) Alugueís e Condomínios

(-) Crédito PIS si Alugueis

(-) Crédito COFINS si Alugueis

(-) Água e Esgoto

(-) Energia Elétrica

(-) Telecomunicações

Crédito PIS si Energia Elétrica

Crédito COFINS si Energia Elétrica

(-) Material de Uso e Consumo

(-) (+1-) DESPESAS OPERACIONAIS

(-) ADMINISTRATIVAS

(-) Salários e Ordenados

(-) 13° Salário

(-) Férias

(-) INSS

(-) FGTS

Descrição

(-) Crédito COFINS si Serviço de
Abastecimento

(-) Crédito PIS si Serviços de Terceiros

(-) Crédito COFINS si Serviços de Terceiros

(-) Manutenção de Veículos

(-) Crédito PIS si Manutenção Veiculas

(-) Crédito COFINS si Manutenção Veiculas

(-) Locação de Veículos

(-) Concessões Municipais

Concessões Municipais

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Abril de 2019 a 30 de Junho de 2019

Descrição Nota Saldo anterior Saldo atual

(-) Serviços Terceiros R$ (71.991,08) R$ (110.694,95)

(-) Honorários Contábeis R$ (3.357,22) R$ (3.471,48)

(-) Fretes e Carretos R$ (263,72) R$ (730,99)

(-) Lanches, Refeições, Copa e Cozinha R$ (60.606,31) R$ (64.708,52)

(-) Seguros de Bens R$ (203,91) R$ (129,10)

(-) Manutenção de Edifícios R$ (5.105,95) R$ (1.676,03)

(-) Limpeza, Higiene e Conservação R$ (18.842,41) R$ (14.160,14)

(-) Despesas com Cartório R$ 0,00 R$ (33,96)

(-) Impressos e Material de Escritório R$ (3.107,66) R$ (1.770,00)

(-) Assinatura Jornais!Revistasrrv R$ (3.750,00) R$ (2.529,00)

(-) Despesas c! Despachantes R$ 0,00 R$ (510,00)

(-) COM VEICULOS R$ (3.269,38) R$ (6.578,81)

(-) Manutenção De Veículos R$ (3.269,38) R$ (6.578,81)

(-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (10.974,49) R$ (2.459,89)

(-) Despesas Bancárias Diversas R$ (10.720,88) R$ (2.459,89)

Juros Pagos ou Incorridos R$ (253,61) R$ 0,00

(-) RECEITAS FINANCEIRAS R$ 420,34 R$ 619,79

Rendimentos de Fundos de Investimento R$ 420,34 R$ 619,79

(-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (27.058,85) R$ (3.485,28)

(-) Associação de Classe R$ (936,77) R$ (862,93)

Impostos Municipais R$ (1.914,29) R$ 0,00

(-) PIS Sobre Outras Receitas R$ (2,16) R$ (4,03)

(-) COFINS Sobre Outras Receitas R$ (16,49) R$ (24,79)

(-) Impostos e Taxas Diversas R$ (1.694,93) R$ (1.993,50)

IPTU R$ (2.848,04) R$ 0,00

IPVA R$ (18.421,87) R$ 0,00

(-) IOF e IOC R$ (309,86) R$ (600,03)

Licenciamento! Seguro Obrigatório R$ (914,44) R$ 0,00

(-) OUTROS RESULTADOS OPERACIONAIS R$ (1.540,15) R$ (3.253,99)

(-) DESPESA INDEDUTíVEIS R$ (1.540,15) R$ (3.253,99)

(-) Indenizações R$ 0,00 R$ (1.794,00)

(-) Multas de Transito R$ (1.540,15) R$ (1.459,99)

(-) (=) RESULTADO DO EXERCíCIO R$ (1.676,08) R$ (8.003,03)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Julho de 2019 a 30 de Setembro de 2019

Descrição

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Prestação de Serviços a Vista

(-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS

(-) (-) ISS

(-) (-) PIS

(-) (-) COFINS

(-) (-) CUSTO DOS
PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS

(-) Urnas Consumidas

(-) Salários e Ordenados

(-) 13° Salário

(-) Férias

(-) INSS

(-) FGTS

Indenizações a Aviso Prévio

(-) Alimentação do Trabalhador

(-) Autônomos

(-) Equipamentos de Proteção Individual

(-) Uniformes

(-) Vale Transporte

(-) Exames Ocupacionais

(-) Segurança e Medicina do Trabalho

(-) Reversão de Provisões

(-) Reversão de Encargos slProvisões

Desconto Vale Transporte

Desconto Alimentação do Trabalhador

Desconto Faltas do Trabalhador

Desconto Sálario

(-) Combustiveis e Lubrificantes

(-) Materiais Auxiliares e de Consumo

(-) Serviços de Terceiros

(-) Serviço de Abastecimento

(-) Crédito PIS sI Comb/Lubrif.

(-) Crédito COFINS sI Comb/Lubrif.

Nota Saldo anterior

R$ 2.272.932,31

R$ 2.272.932,31

R$ (289.623,35)

R$ (289.623,35)

R$ (79.376,80)

R$ (37.503,75)

R$ (172.742,80)

R$ (1.381.204,98)

R$ (101.731,91)

R$ (445.148,25)

R$ (37.616,22)

R$ (50.154,93)

R$ (148.216,06)

R$ (48.498,36)

R$ 5.773,27

R$ (36.247,07)

R$ (3.921,00)

R$ 0,00

R$ (1.474,00)

R$ (1.017,93)

R$ (2.229,04)

R$ (2.735,13)

R$ 0,00

R$ 26.786,23

R$1.738,92

R$ 2.104,20

R$ 10,94

R$1.046,16

R$ (17.128,33)

R$ (265.914,36)

R$ (168.734,50)

R$ (36.177,88)

R$ 282,64

R$ 1.301,74

Saldo atual

R$ 2.882.224,65

R$ 2.882.224,65

R$ (366.049,74)

R$ (366.049,74)

R$ (99.443,96)

R$ (47.556,71)

R$ (219.049,07)

R$ (1.411.462,55)

R$ (123.346,06)

R$ (453.214,51)

R$ (32.558,82)

R$ (40.924,44)

R$ (141.740,40)

R$ (51.553,50)

R$ 0,00

R$ (28.980,27)

R$ (2.614,00)

R$ (68,00)

R$ (2.135,00)

R$ (1.565,65)

R$ (3.827,39)

R$ (3.576,64)

R$ 3.918,58

R$ 8.208,24

R$ 1.343,51

R$ 2.126,60

R$ 85,60

R$ 0,00

R$ (17.459,60)

R$ (294.525,57)

R$ (150.298,00)

R$ (32.938,34)

R$ 287,96

R$ 1.326,94
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Julho de 2019 a 30 de Setembro de 2019

Descrição Nota Saldo anterior Saldo atual

(-) Crédito PIS s/ Serviço de Abastecimento R$ 596,94 R$ 543,48

(-) Crédito COFINS s/ Serviço de
R$ 2.749,53 R$ 2.503,30

Abastecimento

(-) Crédito PIS s/ Serviços de Terceiros R$ 2.784,32 R$ 2.480,28

(-) Crédito COFINS s/ Serviços de Terceiros R$ 12.823,82 R$ 11.422,65

(-) Manutenção de Veículos R$ (37.605,94) R$ (22.151,91)

(-) Crédito PIS s/ Manutenção Veiculos R$ 620,56 R$ 365,54

(-) Crédito COFINS s/ Manutenção Veiculos R$ 2.858,03 R$ 1.683,55

(-) Locação de Veiculos R$ (2.100,00) R$ (2.100,00)

(-) Concessões Municipais R$ (36.031,37) R$ (42.180,68)

(-) (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS R$ (606.853,02) R$ (697.964,95)

(-) ADMINISTRATIVAS R$ (594.948,83) R$ (683.389,93)

(-) Salários e Ordenados R$ (143.656,28) R$ (137.431,91)

(-) 13° Salário R$ (12.492,04) R$ (20.033,98)

(-) Férias R$ (16.656,06) R$ (25.691,12)

(-) INSS R$ (51.322,07) R$ (55.493,36)

(-) FGTS R$ (15.261,43) R$ (16.208,41)

(-) Comissões R$ (1.448,69) R$ (1.336,17)

(-) Reversao de provisoes R$ 0,00 R$ 3.350,50

(-) Reversao encargos provisao R$ 4.778,14 R$1.549,66

Desconto Alimentação do Trabalhador R$ 988,40 R$ 1.062,60

Desconto Vale Transporte R$ 1.001,88 R$1.099,28

Desconto Faltas do Trabalhador R$ 2.095,01 R$ 6.087,13

(-) Pró - Labore R$ (2.994,00) R$ (2.994,00)

(-) Alugueis e Condomínios R$ (68.346,53) R$ (68.537,43)

(-) Crédito PIS s/ Alugueis R$ 735,11 R$ 748,29

(-) Crédito COFINS s/ Alugueis R$ 3.385,98 R$ 3.446,73

(-) Água e Esgoto R$ (1.332,47) R$ (1.639,14)

(-) Energia Elétrica R$ (68.778,54) R$ (45.315,35)

(-) Telecomunicações R$ (10.114,30) R$ (11.333,42)

Crédito PIS s/ Energia Elétrica R$1.134,86 R$ 747,70

Crédito COFINS s/ Energia Elétrica R$ 5.227,17 R$ 3.443,98

(-) Material de Uso e Consumo R$ (21.478,80) R$ (76.108,37)

(-) Serviços Terceiros R$ (110.694,95) R$ (131.532,24)

(-) Honorários Contábeis R$ (3.471,48) R$ (3.450,00)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador





DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Julho de 2019 a 30 de Setembro de 2019

Descrição Nota

(-) Fretes e Carretos

(-) Lanches, Refeições, Copa e Cozinha

Seguros de Bens

(-) Manutenção de Edifícios

(-) Limpeza, Higiene e Conservação

(-) Despesas com Cartório

(-) Impressos e Material de Escritório

(-) Assinatura Jornais/Revistas/TV

(-) Informatica/Software

(-) Despesas cl Despachantes

(-) COM VEICULOS

(-) Manutenção De Veículos

(-) DESPESAS FINANCEIRAS

(-) Despesas Bancárias Diversas

(-) Juros Pagos ou Incorridos

(-) RECEITAS FINANCEIRAS

Rendimentos de Fundos de Investimento

(-) DESPESAS TRIBUTARIAS

(-) Associação de Classe

(-) Tributos Federais

(-) Impostos Municipais

(-) PIS Sobre Outras Receitas

(-) COFINS Sobre Outras Receitas

(-) Impostos e Taxas Diversas

(-) IOF e IOC

(-) Licenciamentol Seguro Obrigatório

(-) OUTROS RESULTADOS OPERACIONAIS

(-) DESPESA INDEDUTíVEIS

Indenizações

(-) Multas de Transito

(-) PROVISÃO PARA CONTRIBUiÇÃO SOCIAL

(-) CSLL

(-) PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA

(-) IRPJ

Saldo anterior

R$ (730,99)

R$ (64.708,52)

R$ (129,10)

R$ (1.676,03)

R$ (14.160,14)

R$ (33,96)

R$ (1.770,00)

R$ (2.529,00)

R$ 0,00

R$ (510,00)

R$ (6.578,81)

R$ (6.578,81)

R$ (2.459,89)

R$ (2.459,89)

R$ 0,00

R$ 619,79

R$ 619,79

R$ (3.485,28)

R$ (862,93)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ (4,03)

R$ (24,79)

R$ (1.993,50)

R$ (600,03)

R$ 0,00

R$ (3.253,99)

R$ (3.253,99)

R$ (1.794,00)

R$ (1.459,99)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Saldo atual

R$ (77,98)

R$ (91.998,57)

R$ 0,00

R$ (2.066,73)

R$ (6.582,86)

R$ (156,10)

R$ (122,66)

R$ (5.136,00)

R$ (240,00)

R$ (1.440,00)

R$ (8.745,23)

R$ (8.745,23)

R$ (2.585,99)

R$ (2.560,14)

R$ (25,85)

R$ 395,89

R$ 395,89

R$ (3.639,69)

R$ (828,99)

R$ (54,61)

R$ (440,63)

R$ (2,57)

R$ (15,84)

R$ (114,46)

R$ (539,09)

R$ (1.643,50)

R$ (472,51)

R$ (472,51)

R$ 0,00

R$ (472,51)

R$ (25.625,09)

R$ (25.625,09)

R$ (65.180,80)

R$ (65.180,80)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Julho de 2019 a 30 de Setembro de 2019

Descrição

(=) RESULTADO DO EXERCíCIO

Nota Saldo anterior

R$ (8.003,03)

Saldo atual

R$ 315.469,01

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0C.4A.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador

Descrição

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Prestação de Serviços a Vista

(-) (-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA

(-) IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS

(-) (-) ISS

(-) (-) PIS

(-) (-) COFINS

(-) (-) CUSTO DOS
PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS

(-) Urnas Consumidas

(-) Salários e Ordenados

(-) 13° Salário

(-) Férias

(-) INSS

(-) FGTS

Indenizações a Aviso Prévio

(-) Alimentação do Trabalhador

(-) Autônomos

Equipamentos de Proteção Individual

(-) Uniformes

(-) Vale Transporte

(-) Exames Ocupacionais

(-) Segurança e Medicina do Trabalho

(-) Reversão de Provisões

(-) Reversão de Encargos slProvisões

Desconto Vale Transporte

Desconto Alimentação do Trabalhador

Desconto Faltas do Trabalhador

Desconto Sálario

(-) Combustíveis e Lubrificantes

(-) Materiais Auxiliares e de Consumo

(-) Serviços de Terceiros

(-) Serviço de Abastecimento

(-) Crédito PIS si Comb/Lubrif.

(-) Crédito COFINS si Cornb/Lubrif.

Nota Saldo anterior

R$ 2.882.224,65

R$ 2.882.224,65

R$ (366.049,74)

R$ (366.049,74)

R$ (99.443,96)

R$ (47.556,71)

R$ (219.049,07)

R$ (1.411.462,55)

R$ (123.346,06)

R$ (453.214,51)

R$ (32.558,82)

R$ (40.924,44)

R$ (141.740,40)

R$ (51.553,50)

R$ 0,00

R$ (28.980,27)

R$ (2.614,00)

R$ (68,00)

R$ (2.135,00)

R$ (1.565,65)

R$ (3.827,39)

R$ (3.576,64)

R$ 3.918,58

R$ 8.208,24

R$ 1.343,51

R$ 2.126,60

R$ 85,60

R$ 0,00

R$ (17.459,60)

R$ (294.525,57)

R$ (150.298,00)

R$ (32.938,34)

R$ 287,96

R$ 1.326,94

Saldo atual

R$ 2.363.589,85

R$ 2.363.589,85

R$ (300.600,91)

R$ (300.600,91)

R$ (81.968,25)

R$ (38.999,83)

R$ (179.632,83)

R$ (1.341.649,34)

R$ (171.538,15)

R$ (452.244,13)

R$ (42.503,67)

R$ (60.908,65)

R$ (130.670,14)

R$ (76.618,93)

R$ 2.730,61

R$ (46.566,04)

R$ (8.316,00)

R$ 0,00

R$ (2.399,25)

R$ (2.284,15)

R$ (668,53)

R$ (1.611,87)

R$ 178,19

R$ 6.886,65

R$ 1.661,47

R$ 2.109,80

R$ 439,54

R$ 69,60

R$ (13.225,34)

R$ (244.490,17)

R$ (12.430,00)

R$ (47.531,57)

R$ 218,23

R$ 1.005,13
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019 CNPJ: 76.396.159/0001-39

Número de Ordem do Livro: 30

Período Selecionado: 01 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador

Descrição

(-) Crédito PIS s/ Serviço de Abastecimento

(-) Crédito COFINS s/ Serviço de
Abastecimento

(-) Crédito PIS s/ Serviços de Terceiros

(-) Crédito COFINS s/ Serviços de Terceiros

(-) Manutenção de Veículos

(-) Crédito PIS s/ Manutenção Veiculos

(-) Crédito COFINS s/ Manutenção Veiculos

(-) Locação de Veiculos

(-) Concessões Municipais

(-) (+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

(-) ADMINISTRATIVAS

(-) Salários e Ordenados

(-) 13° Salário

(-) Férias

(-) INSS

(-) FGTS

(-) Comissões

(-) Reversao de provisoes

(-) Reversao encargos provisao

Desconto Alimentação do Trabalhador

Desconto Vale Transporte

Desconto Faltas do Trabalhador

Desconto Valores Pagos a Maior

(-) Pró - Labore

(-) Alugueis e Condomínios

(-) Crédito PIS s/ Alugueis

(-) Crédito COFINS s/ Alugueis

(-) Água e Esgoto

(-) Energia Elétrica

(-) Telecomunicações

Crédito PIS s/ Energia Elétrica

Crédito COFINS s/ Energia Elétrica

(-) Material de Uso e Consumo

(-) Serviços Terceiros

Nota Saldo anterior

R$ 543,48

R$ 2.503,30

R$ 2.480,28

R$ 11.422,65

R$ (22.151,91)

R$ 365,54

R$1.683,55

R$ (2.100,00)

R$ (42.180,68)

R$ (697.964,95)

R$ (683.389,93)

R$ (137.431,91)

R$ (20.033,98)

R$ (25.691,12)

R$ (55.493,36)

R$ (16.208,41)

R$ (1.336,17)

R$ 3.350,50

R$ 1.549,66

R$ 1.062,60

R$ 1.099,28

R$ 6.087,13

R$ 0,00

R$ (2.994,00)

R$ (68.537,43)

R$ 748,29

R$ 3.446,73

R$ (1.639,14)

R$ (45.315,35)

R$ (11.333,42)

R$ 747,70

R$ 3.443,98

R$ (76.108,37)

R$ (131.532,24)

Saldo atual

R$ 784,27

R$ 3.612,40

R$ 205,18

R$ 944,68

R$ (19.688,94)

R$ 324,89

R$ 1.496,36

R$ (2.100,00)

R$ (28.520,81)

R$ (710.671,53)

R$ (699.782,76)

R$ (161.336,73)

R$ (16.002,16)

R$ (20.709,62)

R$ (50.144,88)

R$ (26.568,50)

R$ (1.234,70)

R$ 59,40

R$ 578,94

R$ 1.102,90

R$ 1.720,60

R$ 8.569,19

R$ 1.308,00

R$ (2.994,00)

R$ (68.765,31)

R$ 751,04

R$ 3.459,32

R$ (1.301,89)

R$ (77.337,75)

R$ (9.720,55)

R$ 1.276,09

R$ 5.877,66

R$ (29.756,66)

R$ (139.991,60)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTOA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019

Número de Ordem do Livro: 30

CNPJ: 76.396.159/0001-39

Período Selecionado: 01 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

Descrição Nota Saldo anterior Saldo atual

(-) Honorários Contábeis R$ (3.450,00) R$ (4.600,00)

(-) Locação de Máquinas e Equipamentos R$ 0,00 R$ (668,00)

Fretes e Carretos R$ (77,98) R$ 0,00

(-) Lanches, Refeições, Copa e Cozinha R$ (91.998,57) R$ (103.043,47)

(-) Seguros de Bens R$ 0,00 R$ (135,50)

(-) Manutenção de Edifícios R$ (2.066,73) R$ (965,71)

(-) Limpeza, Higiene e Conservação R$ (6.582,86) R$ (8.347,87)

(-) Fotocópias e Encadernações R$ 0,00 R$ (33,00)

Despesas com Cartório R$ (156,10) R$ 0,00

Impressos e Material de Escritório R$ (122,66) R$ 0,00

(-) Assinatura Jornais/RevistaslTV R$ (5.136,00) R$ (828,00)

Informatica/Software R$ (240,00) R$ 0,00

Despesas c/ Despachantes R$ (1.440,00) R$ 0,00

(-) COM VEICULOS R$ (8.745,23) R$ (3.770,00)

(-) Manutenção De Veículos R$ (8.745,23) R$ (3.770,00)

(-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (2.585,99) R$ (3.962,17)

(-) Despesas Bancárias Diversas R$ (2.560,14) R$ (3.220,04)

(-) Juros Pagos ou Incorridos R$ (25,85) R$ (742,13)

(-) RECEITAS FINANCEIRAS R$ 395,89 R$171,98

Rendimentos de Fundos de Investimento R$ 395,89 R$171,98

(-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (3.639,69) R$ (3.328,58)

(-) Associação de Classe R$ (828,99) R$ (872,30)

Tributos Federais R$ (54,61) R$ 0,00

(-) Impostos Municipais R$ (440,63) R$ (1.693,65)

(-) PIS Sobre Outras Receitas R$ (2,57) R$ (1,08)

(-) COFINS Sobre Outras Receitas R$ (15,84) R$ (6,66)

(-) Impostos e Taxas Diversas R$ (114,46) R$ (331,95)

(-) IOF e IOC R$ (539,09) R$ (216,44)

(-) Licenciamento/ Seguro Obrigatório R$ (1.643,50) R$ (86,50)

(-) Mensalidade Associativa R$ 0,00 R$ (120,00)

(-) OUTROS RESULTADOS OPERACIONAIS R$ (472,51) R$ (3.504,57)

(-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS R$ 0,00 R$ (1.000,00)

(-) Ganhos / Perdas na Venda de Imobilizado R$ 0,00 R$ (1.000,00)

(-) DESPESA INDEDUTivEIS R$ (472,51) R$ (2.504,57)

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCíCIO

Entidade: R. CZEZACKI & CIA LTDA - EPP

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019

Número de Ordem do Livro: 30

CNPJ: 76.396.159/0001-39

Período Selecionado: 01 de Outubro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

Descrição

(-) Multas de Transito

(-) PROVISÃO PARA CONTRIBUiÇÃO SOCIAL

(-) CSLL

(-) PROVISÃO PARA IMPOSTO DE RENDA

(-) IRPJ

( = ) RESULTADO DO EXERCíCIO

Nota Saldo anterior

R$ (472,51)

R$ (25.625,09)

R$ (25.625,09)

R$ (65.180,80)

R$ (65.180,80)

R$ 315.469,01

Saldo atual

R$ (2.504,57)

R$ (609,09)

R$ (609,09)

R$ (977,88)

R$ (977,88)

R$ 5.576,53

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
4E.CO.36.67.F8.F1.E1.81.0CAA.61.35.94.65.F2.11.11.98.1 F.78-3, nos termos do Decreto nO 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 7.0.7 do Visualizador





A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARACÃO DE íNDICES CONTÁBEIS

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO

76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, doravante denominada Licitando do procedimento Iicitatório na

modalidade CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção

de 49 (quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de

permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA que os índices abaixo correspondem à real situação da
proponente. Estes índices foram obtidos do último exercício social 2019.

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.159/0001-39 ~
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR '..

Fone: (44) 98818-2626 I (44) 3027-6754 - e-maí/: edílson./anzoni@grupopreversul.com.br

Tipo de índice Valor em Reais (R$) Indice

índice de Liquidez Geral (ILG) 1.456.457,67 + 317.498,44 1,95
ILG =(AC + RLP) 1(PC + ELP) 910.003,96

ILG > ou = a 1
índice superior a 1

Situação: HABILITADA (~
"-/ .. /

Tipo de índice Valor em Reais (R$) Indice

índice de Liquidez Corrente (ILC) 1.456.457,67 1,60
ILC = AC 1PC 910.003,96

ILC> ou = a1
índice superior a 1

Situação: HABILITADA
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Tipo de índice Valor em Reais (R$) Indice

índice de Solvência Geral (ISG) 3.968.336,75 4,36
ISG = Ativo Total 1(PC + ELP) 910.003,96

ISG > ou= a 1
índice superior a 1

Situação: HABILITADA

Brasília, 26 de abril de 2021.

R. CZE A KI & C A LTOA.
CNPJI nO 76.396.159/0001-39

Reginaldo Czezacki - sócio administrador
CPF/MF nO 531.695.909-44

AGNAL
CPF/MF nO 618.646.099-15
CRC PR-030188/0-1

OU DE ALMEIDA _sUaSTITUTA
--- ~~~187984CVAA0000002972621X

Consulte e~: httg:llhorus.funargen,com,br/consulta
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Y
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R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF W 76.396.15910001-39 ...
Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR / -iN

Fone: (44) 98818-26261 (44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com. r/o I,~
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11.4.1.1.5. REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Primo Monteschio, n° 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027·6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NÚMERO DE INSCRiÇÃO COMPROVANTE DE INSCRiÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA

76.396.159/0001-39 16/09/1982
MATRIZ CADASTRAL

INOME EMPRESARIAL
R. CZEZACKI &CIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PREVER SERVICOS FUNERARIOS

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL

96.03-3-04 - Serviços de funerárias

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS

96.03-3-05 - Serviços de somatoconservação
96.03-3-99 - Atividades funerárias e serviços relacionados não especificados anteriormente

~
~

ICOMPLEMENTO

********

IMUNIC\PIO
MARINGA

ITELEFONE

LOGRADOURO

R VEREADOR PRIMO MONTESCHIO

CÓDIGO E DESCRiÇÃO DA NATUREZA JURiDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

IIBAIRRO/DISTRITO

ZONA 02
---------'
IENDEREÇO ELETRONICO

ICEP
87.005-000

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****

ISITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

IMOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

ISITUAÇÃO ESPECIAL

********

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

03/11/2005

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nO 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 04/06/2021 às 15:48:59 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Cadastro Imobiliário
2001150

ZC:1a I Quadra I Data
02 000 269B

>====,========-=-=-===========:;;:==========<
[LOCALIZAÇÃO

RUA PRIMO MONTÉSCHIO,vEREADOR, 250

DATA 269/B-1/269-C - GLEBA PATRIMÔNIO MARINGA

Área Utilizada: 70.00

ATIVIDADE
- ~ R=STAÇÃO DE S:=RVIÇOS DE FUNERÁRIAS _
RELAC:mJA:JOS.

TANATOPRAXIA, ATIVIDADES FUNERÁRIAS E SERViÇOS

l' VIA- CONTRIBUIINTE

~BSERVAÇOES

I___ _J

1I Gerente de Tri!:luto!: Mobiliál"ios-1

11 ar- I
II "-J

II-I~ml!.-.=,-----jl-----~--."...,...---:-::-:--.,...-.,...---:---::--=-:-~---J I Pctyguara Rodrigues Pimentel
Expscico B:-:, 27 ce o~tubro de 2015

~
!
"

,

{
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lei Complementar 677/2007

Art. 75, Quando ocorrer o encerramento ou paralisação das atividades, alteração do nome, de
firma, de razão ou denominação social, de localização ou de atividade, bem como mlldt'rnç:a
no quadro societário, o contribuinte deverá, no prazo de 30 (trinta) dias, formalizar a ocorrên~

cia do fato à repartição fazendária, mediante a entrega da documentação fiscal.

~o
O



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N° 023915977-00

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 76.396.159/0001-39
Nome: R CZEZACKI & CIA LTOA - EPP
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 06/08/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Página 1 de 1

Emitido via Internet Pública (08/041202113:48:15)





MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: R. CZEZACKI & CIA LTDA
CNPJ: 76.396.159/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:44:44 do dia 08/04/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 05/10/2021.
Código de controle da certidão: 470S.1768.DC36.681F
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N° 023915977-00

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 76.396.159/0001-39
Nome: R CZEZACKI & CIA LTDA - EPP
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 06/08/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Página 1 de 1

Emitido via Internet Pública (08/04/202113:48:15)





ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidão Negativa de Débitos N° 91699/2021

Certificamos, conforme requerido por REGINAlDO CZEZACKI, CPF/CNPJ nO

531.695.909-44, para fins DE LICITAÇÃO, que NÃO CONSTAM DÉBITOS MUNICIPAIS

(impostos, taxas, contribuições, receitas não tributárias, inscritos em dívida ativa ou não

dos Cadastros Mobiliários e Imobiliários) até a presente data em nome de R. CZEZACKI

& CIA lTDA - EPP, CPF/CNPJ nO 76.396.159/0001-39, situado(a) na cidade de Maringá.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.

Certidão emitida com base nas normas:

CTN - Código Tributário Nacional

CTM - Código Tributário Municipal

Decreto Municipal n° 1500/2017

Emitida em: 04/06/2021

Válida até: 02109/2021

Código de Autenticação: C9EOF449A6152F53AC52339D5A367E03

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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IX
CAIX,A. ECONÓI\IHCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
doFGTS-CRF

Inscrição: 76.396.159/0001-39

Razão Social:R CZEZACKI E CIA LTDA
Endereço: R VEREADOR PRIMO MONTESCHIO 250 / ZONA 02 / MARINGA / PR /

87005-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:10/04/2021 a 07/08/2021

Certificação Número: 2021041002053698024649

Informação obtida em 04/06/2021 15:54:54

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. CZEZACKI & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 76.396.159/0001-39
Certidão nO: 12660580/2021
Expedição: 15/04/2021, às 11:35:37
Validade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que R. CZEZACKI & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n° 76.396.159/0001-39, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.b r)
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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A
Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 7°
DA CONSTITUiÇÃO FEDERAL

R. CZEZACKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob as penas da lei, em cumprimento ao inciso XXXIII, do art.
7° da Constituição Federal, combinado ao inciso V do art. 27 da Lei Federal nO 8.666, de 21
de junho de 1993, não possuir em seu quadro funcional pessoas menores de 18 (dezoito)
anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e menores de 16 (dezesseis) anos em
qualquer trabalho.

R. CZEZ C & CIA. L DA.
CNPJ/MF ° 76.396.15 10001-39
Reginaldo Czezacki - sócio administrador ( "'­
CPF/MF nO 531.695.909-44 ~

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39
Rua Vereador Prímo Monteschío, n° 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maríngá - PR

Fone: (44) 98818-26261(44) 3027-6754 - e-maí/: edí/son.lanzoní@grupopreversul.com.br
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Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal
Ref.: Edital de Licitação - Concorrência nO 01/2019 - SUAF/SEJUS

DECLARACÃO DE AUSÊNCIA EMPREGADOS EM TRABALHO
DEGRADANTE OU FORCADO

R. CZEZACKI & CIA. LTOA., pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nO
76.396.159/0001-39, Isenta de Inscrição Estadual, com sede e foro na Rua Vereador Primo
Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000, na cidade de Maringá/PR, por intermédio
de seu sócio administrador o Sr. REGINALDO CZEZACKI, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade/RG nO 4.044.191-3-SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob
nO 531.695.909-44, na qualidade de proponente do procedimento Iicitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 01/2019 - SUAF/SEJUS que tem como objeto a seleção de 49
(quarenta e nove) empresas, observada a ordem de classificação, para outorga de
permissões com a finalidade de explorar e prestar serviços funerários nas localidades do
Distrito Federal, DECLARA, sob as penas da lei, que não possui, em sua cadeia produtiva,
empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos
incisos 111 e IV do art. 1° e no inciso 111 do art. 5° da Constituição Federal.

R. CZEZ C I & CIA. TOA.
CNPJ/MF ° 76.396.159/0001-39
Reginaldo zezacki - sócio administrador
CPF/MF nO 531.695.909-44

~.... ~
"-

R. CZEZACKI & CIA. LTDA. - CNPJIMF N° 76.396.15910001-39 ~

Rua Vereador Primo Monteschio, nO 250, Zona 02, CEP 87005-000 - Maringá - PR [~
Fone: (44) 98818-2626/(44) 3027-6754 - e-mail: edilson.lanzoni@grupopreversul.com.br





GDF

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CERTIDÃO N°: 165083825442021

NOME: NAO CADASTRADO

ENDEREÇO: NAO CADASTRADO

CIDADE: NAO CADASTRADO

CNPj: 76.396.159/0001-39

FINALIDADE: L1CITACAO

_________ CERTIFICAMOS QUE _

Até esta data não constam débitos de tributos de competência do Distrito Federal, inclusive os

relativos à Dívida Ativa, para o CNPJ acima.

CNPJ não cadastrado no Distrito Federal

Certidão expedida conforme Decreto Distrital n° 23.873 de 041 0112003, gratuitamente.

Válida até 2 de setembro de 2021. *
* Obs: As certidões expedidas durante o período declarado de situação de emergência no ãmbito da saúde públJca, em razão do risco de pandemia do novo coronavírus, de que trata o

Decreto n° 40.475, de 28/02/2020, terão sua validade IJmitada ao prazo em que perdurar tal situação.

Certidão emitida via internet em 04/06/2021 às 15:58:00 e deve ser validada no endereço

Mps;1Iwww.receitaJazenda.df.gilllJlr.CD:O2




